
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 333 i z 
2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 i z 2018 r. poz. 2244), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Biesiekierz pobór w drodze inkasa:  

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

2. Zarządzenie poboru podatków, o których mowa w ust. 1, nie wyklucza możliwości ich zapłaty przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Biesiekierz. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, w poszczególnych sołectwach Gminy 
Biesiekierz powołuje się: 

1) dla obszaru sołectwa Biesiekierz - Pani Edyta Girczys, 

2) dla obszaru sołectwo Gniazdowo - Pan Sebastian Bystrek, 

3) dla obszaru sołectwa Kraśnik Koszaliński - Pan Karol Rosowski, 

4) dla obszaru sołectwa Laski Koszalińskie - Pan Łukasz Leśniewski, 

5) dla obszaru sołectwa Parnowo - Pan Piotr Dąbrowski, 

6) dla obszaru sołectwa Świemino - Pan Józef Ryfun, 

7) dla obszaru sołectwa Warnino - Pan Andrzej Gad, 

8) dla obszaru sołecywa Parsowo - Pani Kinga Rzepnikowska, 

9) dla obszaru sołectwa Nowe Bielice - Pani Anetta Ławrynowicz, 

10) dla obszaru sołecywa Stare Bielice - Pan Krzysztof Kaźmierczak, 

11) dla obszaru sołectwa Kotłowo - Pani Agnieszka Borzęcka, 

12) dla obszaru sołectwa Cieszyn - Pani Izabela Jóźwiak, 

13) dla obszaru sołectwa Tatów - Pani Maria Domaracka. 

§ 3. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków określonych w § 1 ust. 1.  

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Biesiekierz w ciągu 3 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 
wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie określonym w § 3 ust. 2 inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 7 % pobranych kwot podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekeirz. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX/264/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 26 maja 2022 r.  w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. z 2022 r., poz. 2484, poz. 4441) 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 
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